
 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

21 жовтня 2021р.                                                                  № 68 - о 

                                                         

Про підсумки проведення І етапу ХІІ  

Міжнародного мовно-літературного  

конкурсу учнівської та студентської  

молоді  імені Тараса Шевченка у 

 2021-2022 навчальному році 

                                                                                             

 

На виконання Указу Президента України від 30 вересня 2010 року № 928 «Про 

Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та студентської молоді імені Тараса 

Шевченка», відповідно до Положення про Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської 

та студентської молоді імені Тараса Шевченка, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2011 № 571, та Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі 

спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки, молоді та спорту України від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України від 17.11.2011 № 1318/20056, Правил проведення I, II, III етапів Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів, I, II етапів олімпіад зі спеціальних дисциплін, 

конкурсів фахової майстерності, затверджених наказом управління освіти і науки Вінницької 

облдержадміністрації від 05.01.2012 № 5 (зі змінами), листа Міністерства освіти і науки України 

від 24 вересня 2021 року №1/9 -492 «Про проведення ХІІ Міжнародного мовно-літературного  

культури, спорту та туризму Райгородської сільської ради Вінницької області» від  06 жовтня 2021 

року № 80-ОД «Про проведення І етапу ХІІ Міжнародного мовно-літературного конкурсу 

учнівської та студентської молоді  імені Тараса Шевченка у 2021-2022 навчальному році», з 

метою вшанування творчої спадщини Тараса Григоровича Шевченка, виявлення творчо 

обдарованої молоді, розвитку її потенціалу, підвищення мовної освіти в Україні, у 

Райгородському ліцеї  18 жовтня 2021 року було проведено І етап ХІІ Міжнародного 

мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка. 

У Конкурсі взяли участь 16 учнів 5-11 класів. В основному учні справились із запропонованими 

завданнями, продемонстрували вміння творчо застосовувати теоретичні знання на практиці. Але є 

зауваження щодо мовленнєвого оформлення творчих робіт (наявність пунктуаційних, 
граматичних та лексичних помилок) 

На підставі протоколу засідання журі про результати конкурсу, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати переможцями І етапу конкурсу і нагородити дипломами учнів:  

 

Дипломом ІІ ступеня 

1. Дядюка Максима, учня 11 кл. (учитель Заріцька Т.В.); 

 

Дипломом III ступеня 



1. Пенедюк Ангеліну, ученицю 7 кл. (учитель Вільчинська І.І..); 

2. Нагачевську Іванну, ученицю 7 кл. (учитель Вільчинська І.І..); 

3. Абельчук Ірину, ученицю 10 кл. (учитель Вільчинська І.І..); 

4. Герасимчук Оксану, ученицю 6 класу (учитель Заріцька Т.В.) 

 

2.  Членам ШМО вчителів суспільно гуманітарного циклу: 

2.1. Проаналізувати результати проведення І етапу Міжнародного мовно- літературного 

конкурсу ім. Тараса Шевченка у 2021-2022 навчальному році, зробити відповідні 

висновки. 

2.2. Продовжити роботу щодо виявлення обдарованої молоді та розвитку її творчого 

потенціалу.                                 Протягом 2021-2022 н.р. 

3. Заступнику з НВР Вільчинській І.І. розмістити даний наказ на сайті освітнього закладу. 

 До 28.10.2021 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор                               Олена ЗАЄЦЬ 

 

З наказом ознайомлена: 

 __________ І.І.Вільчинська 


